第１号様式（第５条）

使用許可申請書

  年  月  日

木更津市オーガニックシティプロジェクト推進協議会

会長 池田 庸  様

               ＜申込者＞

               パートナーズ登録番号

住所（所在地）

               氏名（名称及び代表者名）       ○印

オーガニックシティきさらづ「ロゴマーク」のデザインを使用したいので、

下記のとおり申請します。

記

使 用 対 象

デ ザ イ ン 等

使 用 目 的

使 用 方 法
※種類・名称・規格等を記入

使 用 期 間  年  月  日～    年  月  日

使 用 場 所

製 造 個 数 等

＜連絡先＞

担当者名・電話番号

＜添付書類＞

(1)企画書（レイアウト、設計図等、使用方法がわかるもの）

(2)申込者の概要がわかる書面

(3)その他

 次の「１使用許可の条件」の(1)から(6)までのいずれかに該当すると認めら

れた場合、又は「２使用上の遵守事項」の(1)から(3)までのいずれかに違反し

た場合は、直ちに是正又は使用を中止することを誓約いたします。

氏名（名称及び代表者名）             ○印

裏面あり

１ 使用許可の条件

(1)推進協議会の品位を傷つけるおそれ、又は正しい理解の妨げになるおそ

れのあるとき

(2)自己の商標や意匠とするなど、独占的に使用するおそれのあるとき

(3)法令や公序良俗に反するおそれのあるとき

(4)特定の個人、政党若しくは宗教団体を支援したとき、又は支援するおそ

れのあるとき

(5)デザイン等をデザインガイドマニュアルに従って使用しないおそれの

あるとき

(6)その他、推進協議会会長が公益上の観点又は著作権管理の観点から使用

について不適当と認めるとき

２ 使用上の遵守事項

(1)使用許可を受けた事項以外に使用しないこと

(2)デザインガイドマニュアルを守り、ロゴマークを改変しないこと

(3)ロゴマークの使用許可を受けた権利を他人に譲渡、貸与しないこと